飯盛霊園組合告示第 27号

 飯盛斎場再整備運営事業について、民間資金等の活⽤による公共施設等の整備等の促進

に関する法律（平成11年法律第117号）第８条第１項に準じる民間事業者の公募に際し、総

合評価落札方式⼀般競争入札を実施するので、地⽅⾃治法施⾏令（昭和22年政令第16号）

第167条の６第１項の規定により、次のとおり公告する。

令和７年４月24日

飯盛霊園組合

管理者 四條畷市長 銭谷 翔

記

１ 競争入札に付する事項

（１）事業名

飯盛斎場再整備運営事業業務委託

（２）事業の場所

   飯盛斎場地内（大阪府四條畷市大字下田原 2457番地）

（３）事業内容

   ＤＢＯ方式による飯盛斎場の設計、建設、維持管理、運営等事業

（４）事業期間

   契約締結日の翌日から令和３２年３月３１日まで

（５）予定価格

   9,863,892,000 円（消費税及び地方消費税を含まない）

（６）落札を制限する制度

   設定なし

２ 入札参加資格要件

（１）入札参加資格要件及び入札参加の制限

「入札説明書」のとおり

（２）入札参加資格審査

   応募者の代表企業は、入札参加資格審査に関する提出書類を提出し、組合の確認を

受けなければならない。詳しくは「入札説明書」のとおり

３ 入札に関する事項

（１）入札の方法

応募者は、入札書及び提案書類を提出し、審査を受けるものとする。 提案書類の内

容を確認するため、入札参加者に対するヒアリングを実施。

（２）評価基準及び選定方法

 「落札者決定基準」のとおり

（３）書類の交付方法

 令和７年４月２４日から、飯盛霊園組合ホームページにてダウンロードすること。

  （https://iimorireienkumiai.shijonawate.osaka.jp/seibikeikaku/unei2025.html）

（４）入札及び提案に関するヒアリングの実施日時及び場所

 「入札説明書」のとおり

（５）入札保証金

 「入札説明書」のとおり

（６）入札の無効

 「入札説明書」のとおり

４ 契約の締結

 飯盛霊園組合議会の議決を経て本契約が成立するものとする。詳しくは「入札説明書」

のとおり

５ 契約保証金

「入札説明書」のとおり

https://iimorireienkumiai.shijonawate.osaka.jp/seibikeikaku/unei2025.html

６ 担当課

 飯盛霊園組合 施設課

〒575-0012 大阪府四條畷市大字下田原 448番地

 電 話：0743-61-5945

 ＦＡＸ：0743-78-1196

 電子メール：sisetsu@iimorireienkumiai.shijonawate.osaka.jp